Município de Corumbá por meio da Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa COLETTO ENGENHARIA LTDA.

Objeto: Art. 1º - O presente Termo de Apostilamento corrige o valor total do Contrato contido no 6º Termo Aditivo, passando
a constar o seguinte:

Onde se lê: (…) passando o valor total do Contrato para R$ 1.005.516,38 (um milhão cinco mil quinhentos e dezesseis
reais e trinta e oito centavos) (…).

Leia-se (…) passando o valor total do Contrato para R$ 1.097.522,99 (um milhão noventa e sete mil quinhentos e vinte e
dois reais e noventa e nove centavos) (…)

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas

Data da Assinatura: 13/08/2018.

Assina: Rogério dos Santos Leite - Secretário Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar

[...]

EXECUTAR O PROJETO DE TRABALHOP SOCIAL-PTS NO AMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA-
PAC/EMPREENDIMENTO CASA NOVA II, NO MUNICIPIO E CORUMBÁ-MS. Em favor da empresa LMP ASSESSORIA,
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ/MF sob nº 105.950.383/0001-82, sendo o valor total de R$ 506.670,79
(quinhentos e seis mil seiscentos e setenta reais e setenta e nove centavos). Corumbá/MS, 16 de Agosto de 2018.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 066/2018

ORGÃO: Secretaria Municipal de Educação.

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e consumo (bebedouro industrial, fogão industrial e aparelho de tratamento